平成３１年１月３１日

学  校  長   様

陸上部顧問   様

可茂地区  陸上競技協会

会長  渡  辺  国  昭

美濃加茂高校陸上競技部

顧問  堀  江  俊  男

陸上競技教室開催のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、可茂地区陸上競技協会と美濃加茂高校陸上競技部との共催で下記の日程

にて「陸上教室」を開催いたします。

 本教室は、各専門分野における技術指導を、中学生を対象に実施したいと思います。

 つきましては、貴校の陸上部の方々、また、他の運動部の方々にご参加いただきたくご

案内いたします。

記

１  主催  可茂地区陸上競技協会、美濃加茂高校陸上競技部

２  期日      期  日   時  間       会  場

平成 31年  3月  9日（土）   9 :00～ 12:00 美濃加茂高校第一グラウンド

平成 31年  3月 21日（木）   9 :00～ 12:00 美濃加茂高校第一グラウンド

３  費用  参加料無料

４  申し込み  別紙申込用紙にて期日の３日前までにＦＡＸで連絡して下さい。

〈申し込み先〉

美濃加茂中学高等学校  高井俊樹又は堀江俊男まで

TEL(0574)26-7181,  FAX(0574)25-9048

５  その他  選手の負傷事故については、当初の応急手当を主催者で行うが事後の責任は

負わない。

陸上競技教室参加申込用紙

       中学校  申込責任者

                       責任者携帯番号      －      －

平成    年    月    日  の参加者人数

        男子                   名

        女子                   名

        計                     名

   参加に当たり要望事項等ありましたらご記入下さい。

※  この用紙はコピーしてお使い下さい。